SI_PANG/0252 Licej-gimnazija »Vincenzo Atrba-
rello« Tolmin, 1931-1932, 1 mapa

SI_PANG/0253 Gimnazija Tolmin, 1963-1981, 4 §,
0,4 tm

SI_PANG/0254 Enotna srednja $ola Tolmin, 1940—
1943,1§,0,1 tm

SI_PANG/0271 Osnovna $ola Sempeter pri Gorici,
1945-1998, 16 §, 1,6 tm

SI_PANG/0367 Katastrski urad Ajdovséina, 1950—, 1
$,0,1tm

SI_PANG/0376 Uditeljisce Tolmin, 1945-1968, 28 §,
2.8 tm

SI_PANG/0546 ILjudska univerza Nova Gorica,
1963-1986, 4 §, 0,4 tm

SI_PANG/0561 Osnovna sola Ajdovscina, 1975-
2003,55§,0,5 tm

SI_PANG/0571 Foto klub Nova Gorica, 2009—2011,
2 mapi

SI_PANG/0579 éportno drustvo Partizan Rence,
2010-2011, 2 knjigi

SI_PANG/0616 Sahovski klub Nova Gorica, 1961—
2005,55§,0,5 tm

SI_PANG/0644 Obmocna samoupravna interesna
skupnost za PTT promet Nova Gorica, 1983-1984,
1 mapa

SI_PANG/0659 Knjiznica Cirila Kosmaca Tolmin,
1947-1996, 9 §, 0,9 tm

SI_PANG/0667 Zbirka razglednic krajev, 1898—cca.
1985, 20 kosov

SI_PANG/0718 Tekstina Ajdovscina, 1949-2006, 4 §,
0,4 tm

SI_PANG/0722 Iskra Avtoelektrika Nova Gorica,
Sempeter pri Gorici, 1960-1990, 33 §, 2 ovoja, 3
koluti, 3,4 tm

SI_PANG/0735 Planika Kobarid, 1950-2001, 23 §, 6
k,2,4 tm

SI_PANG/0737 Samoupravne interesne skupnosti
druzbenih dejavnosti obcine Ajdovscina, s.d., 1 k

SI_PANG/0792 Kmetijski kombinat Vipava, 1945—
1990, 18 8,43 k, 1,8 tm

SI_PANG/0824 Vzgojni zavod Pavla Rusta Vrhpolje
pti Vipavi, 1965-2005, 17 §,1,7 tm

SI_PANG/0862 Osnovna $ola Col, 1970-1999, 4 §,
0,4 tm

SI_PANG/0921 SDK — Podruznica Nova Gorica,
1964-1996, 109 §, 10,9 tm

SI_PANG/0922 Metalflex Tolmin, 1967—1993, 1 §,
0,1 tm

SI_PANG/0959 Kmetijska $ola Nova Gorica, 1967—
1996, 4§, 0,4 tm

SI_PANG/1110 Mesani pevski zbor Stanko Premtl
Podnanos, 1977—cca. 2009,9 §, 0,9 tm

SI_PANG/1111 Klub upokojencev Nove KBM,
Podro¢je Nova Gorica, 1983-2010, 1 §, 0,1 tm

SI_PANG/1114 Kmetijsko veterinarski zavod Nova
Gorica, 1956-1996, 10 §, 1,0 tm

SI_PANG/1115 Poslovna skupnost za vinograd-
nistvo in vinarstvo Slovenije — Poslovni odbor za
primorski rajon Nova Gorica, 1975-1989, 1 §, 0,1 tm

SI_PANG/1116 Agroind Vipava, 1958-1991, 40 §,
4,0 tm

SI_PANG/1117 Krajevni odbor Osvobodilne fronte
Slap-Roce, 1945—cca. 1950, 1§, 0,1 tm

SI_PANG/1118 Primorska $ahovska zveza Koper,
1970-1997, 1 mapa

SI_PANG/1119 Narodna ¢italnica Sveta Lucija ob
Sodi, 1909-1926, 1§, 0,1 tm

SI_PANG/1120 Prosvetno drustvo Heroj Dusan
Most na Soci, 1949-1957,1 §,0,1 tm

SI_PANG/1121 Gasilska zveza zgornje Vipavske do-
line, cca. 1957-2007, 63 §, 6,3 tm

SI_PANG/1122 Skupnost za varstvo pred pozarom
obc¢ine Ajdovscina, 1976-1989, 14 §, 1,4 tm

SI_PANG/1123 Obcinski gasilski sklad Ajdovscina,
1963-1972,15§,0,1 tm

SI_PANG/1124 Vodna skupnost za obmodcje Soce
Nova Gorica, 1980-1985,1 5, 0,1 tm

SI_PANG/1125 Solski center Vojvodina Tolmin,
1977-1989, 1 mapa

Zgodovinski athiv Ptuj

SI_ZAP/0110, Osnovna S$ola Hajdina, 1953-2007
(prevladuje 1953—-1976), 25 §, 2,5 tm

SI_ZAP/0139, Glasbena $ola Karol Pahor Ptuj,
1948-1996, 23 §, 2,3 tm

SI_ZAP/0204, Osnovna $ola Velika Nedelja, 1944—
1990,17 §,1,7 tm

SI_ZAP/0319, Ob¢ina Zetale (gradivo Krajevne
skupnosti Zetale), 1964—1996, 6 §, 0,6 tm

SI_ZAP/0405, Davcni urad Ptuj, 1981-2003, 53 § in
davéni odmerki v mapah, 11,0 tm

SI_ZAP/0498, Zavod za informiranje Ormoz, Radio
Prlek, 19722008, 34 §, 3,4 tm

Zgodovinski athiv Ljubljana
Enota v Ljubljani

SI_ZAL_DOM/0098, Okrajno sodis¢e DomZale,
1979-1985, 152§, 15,2 tm

SI_ZAL_GRO/0105, Splosno gradbeno podjetje
Grosuplje, 1955-2007, 126 f, 14 k, 77 uokvitjenih
fotografij, 1 kartonska Skatla, 24,0 tm

SI_ZAL_KAM/0015, Okrajno sodisce
1933-1986, 79 §, 7,9 tm

SI_ZAL _KAM/0109, Notariat Kamnik, 1918-1945,
24§, 24 tm

Kamnik,
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SI_ZAL_KOC/0094, Knjiznica Kocevije, 1951-1980,
65,0,6 tm

SI_ZAL_LIT/0025, Osnovna $ola Du$an Kveder-
Tomaz Litija, 1944-1993, 58 §, 5,8 tm

SI_ZAL_LIT/0048, Zavod za izobrazevanje in kul-
turo Litija, 1982-2002, 14 §, 1,4 tm

SI_ZAL_1JU/0080, Skupscina ob¢ine Ljubljana Vi¢
Rudnik, 1955-1987, 35 §, 5 tm, (kartote¢no kazalo
premozenjsko-pravnih zadev, odlocbe in vpisniki)

SI_ZAL 1JU/0134, Tobacna tovarna Ljubljana,
1935-1995, 6 §, 0,6 tm

SI_ZAL_1JU/0191, Gimnazija Ljubljana-Sentvid,
1952-1984, 28 §, 2,8 tm

SI_ZAL _1JU/0424, Skups$cina obcine Moste Polje,
1961-1979, 53 §, 5,3 tm

SI_ZAL_1JU/0546, Zveza kulturnih organizacij Lju-
bljana Vi¢-Rudnik, 1960-2008, 13 §, 1,3 tm

SI_ZAL_1JU/0630, Komunalno podjetje Zale Ljub-
ljana, 1841-1990, 68 §, 6,8 tm

SI_ZAL _1JU/0713, Ljubljanska banka Ljubljana,
1889-2003, 475, 7k, 72 filmskih kolutov, 5,2 tm

SI_ZAL_1JU/0720, Slovenijales Ljubljana, 1961-
1992,508,1k, 5,1 tm

SI_ZAL_LJU/0750, Osnovna $ola Oskarja Kovacica
Ijubljana, (1940) 19581999, 43 §, 4,3 tm

SI_ZAL_1JU/0756, Samoupravne interesne skupno-
sti za druzbene dejavnosti obcine Ijubljana Center,
1962-1990, 82 §, 8,2 tm

SI_ZAL_LJU/0761, Glasbena $ola ILjubljana Vi¢
Rudnik 1949-1999, 8 §, 0,8 tm

SI_ZAL,_LJU/0762, Ob¢ina St. Vid nad Ijubljano,
1909-1943, 1§, 0,1 tm

SI_ZAL_1JU/0763, Dijaski dom Ivana Cankartja
Tjubljana, 1945-2003,9 8, 1 f, 1,0 tm